Irtlingburgum, Wodeford juxta ]Islep, Lufwike,  Deneford; 
Aldewicle, et 'lrapestona, infra precinctu. predictorum hundre- 
dorum. predicti abbatis commorantibus, simul cum emenda 
transgressionum per ipsos homines contra assisas panis et cer- 
visie factarum habere, et placitum vetiti namii predictorum 
hominum predicti comitis tenere et placitare, debita nostra de 
eisdem hominibus per summonicionem Scaccarii nostri levare, et 
exeécuciones brevium nostrorum facere debeat, sicut abbates de 
Burgo sancti Petri predecessores predicti abbatis per cartas pre- 
decessorum nostrorum regum Anglie, quas idem abbas inde habet, 

hujusmodi visum et emendas de predictis hominibus predicti 
comitis habere, debita nostra levare, execuciones hujusmodi facere, 

placita tenere, et. placitare consueverunt; idem comes prefatum 
abbatem, visum illum et emendas sicut eos habere, debita nostra 

levare, execuciones hujusmodi facere, et placita illa tenere et pla- 

citare debet; et predecessores sui visum illum et emendas habere, 
debita. nostra levare, execuciones hujusmodi facere, et placita illa 
tenere et placitare consueverunt ; habere, levare, facere, tenere, et 

placitare non. permittit in ipsius abbatis et ecclesie sue Sancti 
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Petri de Burgo Sancti Petri dispendium non modicum et liber- 
tatis sue lesionem manifestam, ut dicit, Et habeas ibi summoni- 
cionem et hoc breve. "Teste meipso apud Whytefelde, x. die No- 
vembris, anno regni nostri xiii". 

Istud breve non fuit sub cera signatum, sed propter prolixitatem 
ejus dividebatur in quatuor brevibus subnotatis. 'Tenor primi 
brevis talis est :— | 

Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. Si 

abbas de Burgo sancti Petri etc. tunc summonete etc. Gilbertum 
de Clare etc. quod sit etc. ad primam assisam etc. ostensurus quare 
cum idem abbas racione / octo hundredorum suorum, que in comi- 
tatu de nobis tenet in capite, visum franci plegii de hominibus 
predicti comitis de Bartona Hanred et aliis villis infra precinctum 
predictorum hundredorum predicti abbatis. commorantibus, simul 
cum emenda transgressionum per ipsos homines contra assisas 
panis et cervisie factarum tenere et habere debeat, sicut abbates 

de Burgo sancti Petri predecessores predicti abbatis per cartas 
predecessorum nostrorum regum Anglie, quas idem abbas inde 
habet, hujusmodi visum et emendas de predictis hominibus pre- 
dicti comitis tenere et habere consueverunt, idem comes prefatum 

abbatem visum illum et emendas, sicut visum illum tenere et 

emendas illas habere debeat, et predecessores sui eos tenere et 
habere consueverunt; tenere et habere non permittit in ipsius 
abbatis et ecclesie sue sancti Petri de Burgo sancti Petri dispen- 
dium non modicum et libertatis sue lesionem manifestam, ut dicit. 
Et habeas ibi summonicionem et hoc breve. Teste [meipso] apud 
Bellum Locum Regis, xvi. die Novembris, anno Regni nostri xiii". 

'Tenor brevis de placito vetiti namii talis est :— 

Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. Si 
abbas de Burgo sancti Petri fecerit te securum etc. tunc summo- 
nete etc. Gilbertum de Clare comitem Gloucestrie et Hertfordie, 
quod sit coram justiciariis nostris ad primam assisam etc. osten- 

surus quare cum idem abbas racione viii. hundredorum suorum que 
in comitatu predicto de nobis tenet in capite, placitum vetiti namii 
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hominum predicti comitis de Bartona Hanred, Burtona juxta 
Craneford, "lTyngdene, Craneford, Aldingtona juxta Irtlinburg, 
Wodeford juxta Islep, Luffwike, Deneford, Aldewinkel et 'Thrap- 
stona infra precinctum predictorum hundredorum predicti abbatis 
tenere et placitare debeat, sicut abbates de Burgo sancti Petri 
predecessores predicti abbatis per cartas predecessorum nostrorum 
Regum Anglie, quas idem abbas inde habet, hujusmodi placita 
tenere et placitare consueverunt; idem comes prefatum abbatem 
placita illa sicut ea tenere et placitare debet, et predecessores sui 
ea tenere et placitare consueverunt; tenere et placitare non per- 
mittit in ipsius abbatis et ecclesie sue sancti Petri de Burgo sancti 

(fol. czv. 9.) Petri dispendium non modicum et libertatis sue / lesionem mani- 

Hcc Nor- festam, ut dicit. Et habeas ibi summonicionem et hoc breve. 
Anno Domini Teste meipso apud Bellum Locum Regis, xvi. die Novembris, anno 
arie Cni regni nostri xiii". 

Tenor brevis de debitis domini Regis levandis talis est :— 
Debita levanda.. Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtone salutem. Si 

abbas de Burgo sancti Petri etc. tunc summonete etc. Gilbertum 
de Clare comitem Gloucestrie et Hertfordie, quod sit coram justi- 
ciarlis nostris ad primam assisam, cum in partes illas venerint, 

ostensurus quare cum idem abbas racione octo hundredorum 
suorum que in predicto comitatu de nobis tenet in capite, debita 
nostra de hominibus predicti comitis de Bartona Hanred, Bur- 
tona juxta Craneford, Thingdene, Craneford, Adingtona juxta Irk- 
lingburgum, Wodeford juxta Islep, Luffewike, Deneford, Aldewicle 
et 'Trapstona infra precinctum predictorum hundredorum predicti 
abbatis commorantibus, per summonicionem Scaccarii nostri 
levare et nobis inde respondere debeat, sicut abbates de Burgo 
sancti Petri predecessores predicti abbatis per cartas predecessorum 
nostrorum regum Anglie, quas idem abbas inde habet, hujusmodi 
debita nostra levare, et nobis et predecessoribus nostris regibus 

predictis nobis inde respondere consueverunt, idem comes pre- 
fatum abbatem hujusmodi debita nostra de predictis hominibus 
predicti comitis, sicut ea levare et nobis inde respondere debet, et 
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predecessores sui debita hujusmodi levare et inde respondere con- 
sueverunt, levare et nobis inde respondere non permittit, in ipsius 
abbatis et ecclesie sue sancti Petri de Burgo sancti Petri dispen- 
dium non modicum et libertatis sue lesionem manifestam, ut dicit. 

Et habeas ibi summonicionem et hoc breve. "Teste meipso apud 
Bellum Locum Regis, xvi. die Novembris, anno regni nostri xiii", 

Tenor brevis de returno brevium :— | 
Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie etc. Siabbas 

de Burgo sancti Petri fecerit te securum etc. tunc summonete per 

bonos summonitores, Gilbertum de Clare comitem Gloucestrie et 
Hertfordie, quod sit coram justiciariis nostris ad primam assisam 
etc. ostensurus quare cum idem abbas racione octo hundredorum 

suorum que in comitatu predicto de nobis tenet in capite, re- 
turnum omnium brevium nostrorum libertatem suam in hundredis 

predictis tangencium habere et execuciones eorundem brevium 
facere debeat, sicut abbates de Burgo sancti Petri predecessores 
predictiabbatis per cartas predecessorum / nostrorum regum Anglie, 
quas idem abbas inde habet, hujusmodi returnum habere et exe- 
cuciones facere consueverunt; idem comes prefatum abbatem 
hujusmodi execuciones per hujusmodi returnum sibi factum in 
hiis, que ipsum comitem et homines suos infra precinctum hundre- 
dorum predictorum commorantes contingunt, sicut execuciones 
ilas facere debet, et predecessores sui eas facere consueverunt, 
facere non permittit, in ipsius abbatis et ecclesie sue sancti Petri 
de Burgo sancti Petri dispendium non modicum et libertatis sue 
lesionem manifestam, ut dicit. Et habeas ibi etc. "Teste, ut 

supra. 
Hec sunt nomina Justiciariorum itinerantium apud Norham- 

toniam, in crastino sancti Michaelis, et per decem ebdomadas 

sequentes, anno regni Regis Edwardi tertio decimo, et anno 
Domini M*c*c? octagesimo quinto. 

Johannes de Vallibus, Willielmus de Saham, Rogerus Luveday, 

Johannes de Metingham, et Nicholaus le Gras. 

Et memorandum quod Rogerus de Hale fuit capitalis clericus 
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pro Rege. Et Gilbertus de Torentona fuit assignatus per Regem 
ad placitanda brevia que vocantur quo warento. 

Et Henricus de Tingdene clericus fuit assignatus per abbatem 
de Burgo ad recipienda et intranda catalla fugitivorum et suspen- 
sorum de libertate abbatis, et sedebat cum clericis ad coronam.